泉州职业技术大学
	（
	学工工作处
通  知
	）

	（2022）就21号

关于“2022年福建省信息通信行业人才专场网络双选会”的通知
各学院：
为深入贯彻落实党中央、国务院关于高校毕业生就业工作的决策部署,根据省教育厅、省人社厅《关于做好2022届全省普通高校毕业生就业创业工作的通知》精神，搭建用人单位与求职毕业生双向交流平台,进一步促进2022届毕业生就业,更好地满足我省信息通信行业人才需求。福建省通信管理局、福建省教育厅决定开展"2022年福建省信息通信行业人才专场网络双选会"(以下简称"双选会")。现将文件要求转发给你们，有关事项通知如下：
一、活动主题
招才引智“e”职等你
二、招聘时间
2022年5月10日-6月30日
三、招聘平台
福建省大学生就业创业平台
（https: //www.fjbysjc.com）
四、参加对象
[bookmark: _GoBack]我校2022届应届未就业毕业生
五、参与方式
第一步：个人注册。登入“福建省大学生就业创业服务平台”（https: //www.fjbysjc.com），点击【智慧就业】，选择“求职者”，完成登入/注册。
第二步：投递简历。完善个人简历信息，查看适合的职位进行投递。
第三步：参加面试。查看用人单位发出的【面试邀请】，回复信息并按时参加面试。
六、工作要求
1.请各学院积极组织学生在5月20日前登入“福建省大学生就业创业服务平台”投递简历、积极应聘。
2.联系人及联系方式：
福建通信行业职业技能鉴定中心
郑星玮,13859082693。
福建省高校毕业生就业创业促进会,
龚雪,18120967669。

学生工作处就业指导中心
                         2022年5月12日